РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                              с. Новокамала                                          № 0-р
Об отмене решения  Новокамалинского сельсовета Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «Об погребении и похоронном деле, руководствуясь статьями 7,14 Устава Новокамалинского сельсовета, Новокамалинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Отменить решение Новокамалинского сельского Совета депутатов  Рыбинского района Красноярского края от 17.05.2021 № 6-34р «Об утверждении Правил содержания мест погребения (кладбищ) Новокамалинского сельсовета »

2.Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

Главы Новокамалинского сельсовета                                              В.Я.Михель